

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

PREMIUM WRZOS WRZOS

Urocz 8

05-462 Kopki (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

Lubartów

Harcerska 3

21-100 Lubartów (Po) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4399/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 00000000043077	Partita IVA PL 7141996011	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SCIARPA UOMO NERO NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8053480566872	7,000	8,10000		8,10000	56,70
SCIARPA UOMO VERDE NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8053480566865	2,000	8,10000		8,10000	16,20
SCIARPA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8053480566889	2,000	8,10000		8,10000	16,20
SCIARPA UOMO BLU NORWAY 1963 120302 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8053480566896	5,000	8,10000		8,10000	40,50
SCIARPA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509910 50% LANA,50% ACRILICO made in: TUR, hscod: 6214, Ean: 8719856614805	3,000	38,38000		38,38000	115,14
SCIARPA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610149 20% LANA ALPACA,20% LANA,60% ACRILICO made in: TUR, hscod: 6214, Ean: 8719856614454	3,000	31,99000		31,99000	95,97
SCIARPA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509712 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 8719856568153	3,000	32,08000		32,08000	96,24
SCIARPA UOMO BLU HUGO BOSS 50495344ALKAIOSCARF 40% Cotone, 20% Poliammide, 40 LANA made in: TUN, hscod: 6214, Ean: 4063538723328	1,000	30,06000		30,06000	30,06
SCIARPA UOMO NERO UNI RALPH LAUREN 449891310001 80% LANA,20% CACHEMIRE made in: CHN, hscod: 6214, Ean: 3616539795293	1,000	39,56000		39,56000	39,56
GUANTI UOMO BLU UNI RALPH LAUREN 449891262001 100% LANA made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 3616539794180	1,000	31,58000		31,58000	31,58
GUANTI UOMO NERO UNI RALPH LAUREN 449891268001 20% NYLON,80% LANA made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 3616539794326	3,000	35,54000		35,54000	106,62
GUANTI UOMO GRIGIO UNI RALPH LAUREN 449891262002 100% LANA made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 3616539794197	1,000	31,58000		31,58000	31,58
GUANTI UOMO GRIGIO UNI RALPH LAUREN 449891268003 20% NYLON,80% LANA made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 3616539794340	1,000	35,54000		35,54000	35,54
SCIARPA UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM11480 95% Cotone, 5% Cachemire made in: VNM, hscod: 6214, Ean: 8720645294740	1,000	23,44000		23,44000	23,44
SCIARPA UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11480 95% Cotone, 5% Cachemire made in: VNM, hscod: 6214, Ean: 8720645292791	1,000	23,44000		23,44000	23,44
BERRETTO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8720108588515	1,000	16,79000		16,79000	16,79
BERRETTO UOMO BLU CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8720108591041	1,000	16,79000		16,79000	16,79
BERRETTO UOMO BLU LEVI'S 2340780011 100% Acrilico made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7626725013342	1,000	11,85000		11,85000	11,85
BERRETTO UOMO NERO LEVI'S 2340780011 100% Acrilico made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7626725013366	1,000	11,85000		11,85000	11,85
BERRETTO UOMO BIANCO LEVI'S 2286330011 100% Acrilico made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613369470501	3,000	11,85000		11,85000	35,55

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

PREMIUM WRZOS WRZOS

Urocz 8

05-462 Kopki (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

Lubartów

Harcerska 3

21-100 Lubartów (Po) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4399/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 000000000043077	Partita IVA PL 7141996011	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480552646	3,000	7,15000		7,15000	21,45
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480552608	3,000	7,15000		7,15000	21,45
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480552639	3,000	7,15000		7,15000	21,45
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480552622	2,000	7,15000		7,15000	14,30
BERRETTO UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480552585	2,000	7,15000		7,15000	14,30
BERRETTO UOMO GIALLO NORWAY 1963 120106 100% Acrilico made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480586160	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 120106 100% Acrilico made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480846615	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 120106 100% Acrilico made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480586184	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO BLU NORWAY 1963 120106 100% Acrilico made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480586177	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO ARANCIO NORWAY 1963 120106 100% Acrilico made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480784252	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480566643	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480566650	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480566667	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480566674	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO ARANCIO NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480784214	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO ROSA NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hrcode: 6505, Ean: 8053480784238	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO BLU UNI LEVI'S 223878-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hrcode: 6505, Ean: 7613325366770	3,000	9,42000		9,42000	28,26
BERRETTO UOMO NERO UNI LEVI'S 223878-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hrcode: 6505, Ean: 7613325366817	3,000	9,42000		9,42000	28,26
BERRETTO UOMO BLU UNI LEVI'S 228633-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hrcode: 6505, Ean: 7613369470495	4,000	11,66000		11,66000	46,64
BERRETTO UOMO NERO UNI LEVI'S 228633-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hrcode: 6505, Ean: 7613369470518	4,000	11,66000		11,66000	46,64

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

PREMIUM WRZOS WRZOS

Urocz 8

05-462 Kopki (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

Lubartów

Harcerska 3

21-100 Lubartów (Po) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4399/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 000000000043077	Partita IVA PL 7141996011	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO NERO UNI RALPH LAUREN 449891274001 20% NYLON,80% LANA made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 3616539794531	2,000	35,54000	35,54000	71,08
BERRETTO UOMO BEIGE UNI RALPH LAUREN 710886138003 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6505, Ean: 3616539352465	1,000	28,54000	28,54000	28,54
BERRETTO UOMO BLU UNI RALPH LAUREN 710886138006 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6505, Ean: 3616539352496	2,000	28,54000	28,54000	57,08
BERRETTO UOMO NERO UNI RALPH LAUREN 710886138005 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6505, Ean: 3616539352489	2,000	28,54000	28,54000	57,08
BERRETTO UOMO NERO UNI RALPH LAUREN 710886137008 100% LANA made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 3616539352434	1,000	33,00000	33,00000	33,00
BERRETTO UOMO BEIGE UNI RALPH LAUREN 710886138002 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6505, Ean: 3616539352458	3,000	28,54000	28,54000	85,62
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	60,00000	60,00000	60,00

Totale Pezzi: 91

Totale righe 1.560,72	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.560,72
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	18-11-2024	1.560,72		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.560,72	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				